Terça-feira, 11 de Abril de 2023 Ano 2023  | Edição nº CMXXXIX Página 1 de 1

 Poder Executivo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
24/2023
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

PROCESSO N° 627/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE

BERNARDES – SP

CONTRATADO: GOIAIS LED MATERIAIS

ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICOS PARA

A PRAÇAS E ÁREAS URBANAS.

VALOR: R$154.950,00

REGINALDO LUIZ ERNESTO CARDILO

PREFEITO MUNICIPAL

 Poder Legislativo

TERMO ADITIVO Nº 03/2023

 REFERENTE AO CONTRATO Nº 03/2021 e

TERMO ADITIVO Nº 02/2022, QUE ENTRE SI

FAZEM:

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES

E A S.O.S. LOCAÇÕES - COPIADORAS E

IMPRESSORAS LTDA. - ME.

Por este termo e na melhor forma de direito, nas

disposições do Artigo 57 da Lei n.º 8.666/93, de um

lado à Câmara Municipal de Presidente Bernardes,

com sede à Rua Dr. Marcelo Drumond Tostes, nº 205,

Vila São Vicente, Presidente Bernardes - SP,

devidamente inscrita no CNPJ 64.612.823/0001-50

denominada CONTRATANTE e, do outro lado,

S.O.S. Locações - Copiadoras e Impressoras Ltda. –

Me., com sede à Rua Siqueira Campos, nº 1.590, Vila

Roberto – Presidente Prudente - SP, devidamente

inscrita no CNPJ 04.635.737/0001-31, denominada

CONTRATADA, aditam o termo de “Contrato de

Locação de 01 (uma) copiadora”, a forma das

cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente aditivo tem por

objetivo a prorrogação do prazo que vai de,

(12/04/2023 até 11/04/2024), podendo ser rescindido

mediante aviso prévio, com antecedência mínima de

05 (cinco) dias.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e

condições estabelecidas no contrato original, do qual

este Termo Aditivo fica fazendo parte integrante,

permanecem inalteradas.

E assim, pôr estarem justas e de acordo, as partes

assinam duas vias de igual teor do presente

instrumento, para um só fim de direito.

Presidente Bernardes/SP, 10 de abril de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES

FRANTHESCO APARECIDO ARMÍNIO BRESCHI

S.O.S. LOCAÇÕES – COPIADORAS E

IMPRESSORAS LTDA. – ME.

ANDRÉ VIDAL

 Organizações da Sociedade Civil

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

 Conselhos

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11/04/2023 Ano 2023 | Edição nºCMXXXIX | Certificado por Claudiney Leite

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1/1

http://www.tcpdf.org

	Poder Executivo
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2023

	Poder Legislativo
	TERMO ADITIVO Nº 03/2023

	Organizações da Sociedade Civil
	Conselhos

		2023-04-10T12:48:11-0300